Решение № №
Единственного учредителя
Общества с ограниченной ответственностью
«     »
Наименование города		«     »     202      г.
Я, гражданин Российской Федерации ФИО, паспорт серии       №      , выдан дата выдачи и орган выдачи, зарегистрированный по адресу:      , являясь единственным участником ООО «     »,
РЕШИЛ:
1. Принятие решения об одобрении сделки по заключению договора микрозайма (договора предоставления поручительства, договора залога) с Автономной некоммерческой организацией «Микрокредитная компания малого бизнеса Республики Башкортостан» (АНО «Башкирская микрокредитная компания»), ИНН 0275066729, ОГРН 1090200001770 от имени участника возложить на Директора ООО «     » ФИО директора.
2. Максимальная сумма сделки СУММА (СУММА прописью), процентная ставка: ХХ % годовых, срок на который заключается договор микрозайма (договор предоставления поручительства, договор залога) составляет: кол-во месяцев.
Учредитель ООО «     »			_______________________/ _______________________ /
image1.jpeg